
I A PAK SE OBJEVILO 
ČELO LEBKY..
Další nález darovacího prstenu SS

6 SKOTSKÉ VOJEASKÉ
PLUKovní ODZnAKY
Sbírka čepicových odznaků

PŘÍŠERA 2 JEZERA
Exkluzivní článek o vyzdvižení trosek německého 
stíhače tanků ze dna brněnské přehrady

REMOVACE ŠTÍTU
FELDGERDARmERIE SCHILD
Fotoseriál domácího restaurování

17 PŘEHLED čESKOSLO-
VÉDSKÝCH SVÁTOSTEK (H) 
Pokračování práce numismatika Bedřicha Přibila

ČS LT v. es JAKO

PAnZERKAmPFUJAGEn as cti
Závěrečná část historických peripetií 
československého tanku

cínovÁ ARmÁDA
Tisíciletá historie cínových vojáčků od 
starověkého Egypta až po současnost

BOLAVÁ ÚRODA
Výprava za spícím tajemstvím dna starého 
rybníka při ústupové cestě

PLOmBY CS)
Dokončení Jezerova seriálu o plombách

-I ■ — M U y w y
IU TEZKE 2AČÁTKY...

Pokračování autorské povídky D. H. Kožlíka 
s ilustrací J. Vlčka

1 1c PYROTECHAICKÝ
SLABIKÁŘ cs)
Seriál Antonína Gibiše zaměřený na protitankové 
zbraně a munici

CÍVKY
Pohled do útrob hledačích cívek detektorů kovů 
očima Zdeňka Jarchovského

H8 CD DALEZDETE
HA PŮDĚ

800 IQ HH 18
BEZPLATnÁ LIHKA PRO

□B-JEDHÁVKU PŘEDPLATHÉHO


